
SA.270.5.2025         Białowieża, 05.06.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Oczyszczanie miejsc zimowego dokarmiania żubrów wraz z 
posezonową konserwacją brogów w ramach projektu „Zarządzania migracją żubra we wschodniej 
Polsce” 

 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00242677/01 z dnia 2025-05-22 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Nadleśnictwo Białowieża informuje, że otwarcie ofert 

złożonych w postępowaniu nastąpiło w dniu 30.05.2025 r. o godz. 10:30.  

W dniu 30.05.2025 odszyfrowano  4 z 5 ofert. Jedna oferta została odszyfrowana w dniu 

02.06.2025 przez https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-

podpis-zaufany.  

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

1. KOMPLEKSOWE USŁUGI LEŚNE MAŁGORZATA SNARSKA 

ul. Strzelecka, nr 14, 16-050 Michałowo 

NIP: 5431895694, REGON:388066538  

Cena ofertowa brutto: 15 120,00zł 

2. AGRO-KRZYŚ Krzysztof Kajdewicz 

Skupowo 126, 17-220 Narewka 

NIP: 6030055291 

Cena brutto zawarta w ofercie: 17 995,00zł 

3. USŁUGI ROLNO LEŚNE Piotr Stocki  

Lewkowo Nowe 40 , 17- 220 Narewka  

NIP: 5432048625, REGON:388066538  

Cena ofertowa brutto: 26 244,00zł 

4. AGRO USŁUGI Barbara Stocka 

Lewkowo Nowe 40, 17-220 Narewka 

NIP: 6030083123 

Cena ofertowa brutto: 21 492,00zł 

5. Wiejskie podwórze Sara Stelmaszuk  

17-200 Hajnówka, Rzepiska 16a 

NIP: 6030036448 

Cena ofertowa brutto: 16 500,00zł 

Oferta złożona w wyznaczonym terminie przez platformazakupowa.pl, Otworzona 

02.06.2025  

https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany
https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany

		2025-06-05T14:39:01+0200
	Jowita Ewa Morawska




